

Holdingselskabet Søren Salling-Petersen ApS

Strandmarksvej 36, 8240 Risskov

CVR-nr. 21 30 19 06

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. april 2021.

Søren Salling Petersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse | 7 |
| Balance | 8 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------|--|
| Selskabet | Holdingselskabet Søren Salling-Petersen ApS Strandmarksvej 36 8240 Risskov |
| | CVR-nr.: 21 30 19 06 |
| | Stiftet: 10. august 1998 |
| | Hjemsted: Aarhus |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | Søren Salling Petersen |
| Revisor | BRANDT Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Aabyhøj |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består af investering i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -15.592 kr. mod -25.226 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 66.326 kr. mod 195.641 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2020</u> | <u>2019</u> |
|---|----------------|----------------|
| Bruttotab | -15.592 | -25.226 |
| Andre finansielle indtægter | 85.910 | 229.198 |
| Øvrige finansielle omkostninger | <u>-3.691</u> | <u>-8.062</u> |
| Resultat før skat | 66.627 | 195.910 |
| Skat af årets resultat | <u>-301</u> | <u>-269</u> |
| Årets resultat | 66.326 | 195.641 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | <u>66.326</u> | <u>195.641</u> |
| Disponeret i alt | 66.326 | 195.641 |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|--|------------------|------------------|
| Note | 2020 | 2019 |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavende selskabsskat | 3.890 | 4.179 |
| Tilgodehavender i alt | 3.890 | 4.179 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | 1.187.963 | 1.201.132 |
| Værdipapirer i alt | 1.187.963 | 1.201.132 |
| Likvide beholdninger | 4.631 | 3.294 |
| Omsætningsaktiver i alt | 1.196.484 | 1.208.605 |
| Aktiver i alt | 1.196.484 | 1.208.605 |
| | | |
| Passiver | | |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 125.000 | 125.000 |
| Overført resultat | 970.634 | 904.308 |
| Egenkapital i alt | 1.095.634 | 1.029.308 |
| | | |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 30.000 | 30.000 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | 70.850 | 149.297 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 100.850 | 179.297 |
| Gældsforpligtelser i alt | 100.850 | 179.297 |
| | | |
| Passiver i alt | 1.196.484 | 1.208.605 |